Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que

estude a questão de cursos de terapia ocupacional (como por exemplo: crochê,

manicure, cabeleireiros, entre outros), considerando a solicitação de muitos

munícipes, os quais sempre foram atendidos pela sala que funcionava no Jardim

Micali.

O pedido se faz necessário uma vez que os munícipes relatam que a

falta do benefício tem levado muitas pessoas à depressão.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de março de 2017.

JOEL DA JOCTEL

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 58/2017

Recebida em 06/03/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
06/03/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..